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REPUBLIKA & SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

UDHEZIME

MBI MBAJTJEN E REGJISTRIT TE VEPRIMTARISE MESIMORE

Regjistri 1 veprimtarisé mésimore éshté njé dokument shtetéror dhe éshté i detyrueshém
pér ¢do punonjés mésimor, mbajtja dhe pérdorimi 1 tyre.

Regjistri 1 veprimtarisé mésimore vlen pér njé vit akademik.

Gjithé shénimet né regjistrin duhen t& mbahen té qarta e me kujdes.

Né ¢do oré té shénohet emértimi i temés mésimore dhe t& firmoset nga Drejtuesi i Njésisé
Bazé.

Ndalohet korrigjimi dhe grisja e fageve t& regjistrit mésimor.
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MBI MBAJTJEN E REGJISTRIT TE VEPRIMTARISE
MESIMORE

1. Regjistri i veprimtarisé mésimore éshté njé dokument shtetéror dhe éshté i detyrueshém pér
¢do punonjés mésimor, mbajtja dhe pérdorimi 1 tyre.

2. Regjistri i veprimtarisé mésimore vlen pér njé vit akademik.

3. Gjithé shénimet né regjistrin duhen t&€ mbahen € qarta e me kujdes.

4. Né ¢do oré té shénohet emértimi i temés mésimore dhe té firmoset nga Drejtuesi 1 Njésisé
Bazé.

5. Ndalohet korrigjimi dhe prisja e fageve t€ regjistrit mésimor.
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